JOPSEPH STORE HOUSE
ASM REPORT NOVEMBER 2023

| give God grateful thanks for His provision of food that enables us to feed the sick, unemployed and
destitute people from our community. A big thank you goes to the congregation for making this ministry
possible through your generous tithes and offering.

| want to take this time to wish you and your families a peaceful Christmas and may the New Year find
you rejuvenated and ready to face a new year.

Bessings, Brendon Strauss and The Justice and Service Team

NB: Please note that weights have been estimated from 15 November 2023 to 30 December 2023

TOTAL WEIGHTS OF FOOD COLLECTED BY JSH (KG)

32699

Jan-23  Feb-23 Mar-23 Apr-23 May-23 Jun-23 Jul-23  Aug-23 Sep-23 Oct-23 Nov-23 Dec-23

FOOD COLLECTED PER STORE

Store Weight | Value/Store Weight/KG
Pick n Pay - Nicol 48904 | R1711 640,00 R35,00
Pick n Pay - Coachmans Crossing 1000 R36 000,00 R36,00
Woolworths - Waterfall Park 1194 R41 790,00 R35,00
Woolworths - Nicolway 3175 R111 125,00 R35,00
Woolworths - Crowthorne 3161 R110 635,00 R35,00
Wooolworths Kyalami 6327 R221 445,00 R35,00
Woolworths Blairgowrie 2819 R98 665,00 R35,00
Spar - Hobart Grove 4017 R140 595,00 R35,00
Spar - Ferndale 2612 R91 420,00 R35,00
Spar - Crowthorne 8611 R301 385,00 R35,00
Spar - Sandton (All Nations - Eileen Benn) 505 R17 675,00 R35,00
Spar - Rivonia (All Nations - Eileen Benn) 567 R19 845,00 R35,00
Pick n Pay Douglasdale (All Nations - Eileen Benn) 514 R17 990,00 R35,00
Pick n Pay Coachmans Crossing (All Nations - EB) 256 R8 960,00 R35,00
Food Forward 1450
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® Food Forward




FOOD DISTRIBUTED PER BENIFICIARY

FOOD COLLECTED FROM JSH (October -December 2023)

WEIGHT

BENEFICIARY (KG'S) R/KG

ALL NATIONS INTERNATIONAL MINISTRY - EILEEN

BENN 10872 R 35,00 R 380 520,00
BMC MINISTRIES: HIV/AIDS SUPPORT GROUPS 9744 R 35,00 R 341 040,00
PHUTAGATJABA - Alexandra 9985 R 35,00 R 349 475,00
BIG FISH 7849 R 35,00 R 274 715,00
MOBILE MEALS 7250 R 35,00 R 253 750,00
ARERATANENG 8280 R 35,00 R 289 800,00
BOPHELONG ORPHANS 7132 R 35,00 R 249 620,00
ALEXANDRA METHODIST CHURCH 11960 R 35,00 R 418 600,00
LANSERIA 3350 R 35,00 R 117 250,00
FOOD PARCELS 9340 R 35,00 R 326 900,00
ALL NATIONS INTERNATIONAL MINISTRY - EILEEN

BENN 10872 R 35,00 R 380 520,00
BMC MINISTRIES: HIV/AIDS SUPPORT GROUPS 9744 R 35,00 R 341 040,00
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